

QUITZAU A/S
Østre Gjesingvej 5, 6715 Esbjerg N

CVR-nr. 14 50 52 02

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2023

Per Quitzau
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	QUITZAU A/S Østre Gjesingvej 5 6715 Esbjerg N
	Telefon: 75126600
	CVR-nr.: 14 50 52 02
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 32. regnskabsår
Bestyrelse	Per Quitzau, bestyrelsesmedlem Dorthe Quitzau, bestyrelsesmedlem Emil Quitzau, bestyrelsesmedlem
Direktion	Per Quitzau, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af VVS-og blikkenslager virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.033 t.kr. mod 4.982 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -246 t.kr. mod 137 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som har væsentlig indvirkning på årets resultat samt den finansielle stilling pr. 30. september 2023.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	4.033.004	4.981.518
1 Personaleomkostninger	-4.175.856	-4.667.473
Afskrivninger	-83.500	-83.500
Driftsresultat	-226.352	230.545
2 Øvrige finansielle omkostninger	-84.116	-53.386
Resultat før skat	-310.468	177.159
3 Skat af årets resultat	64.824	-40.581
Årets resultat	-245.644	136.578
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	136.578
Disponeret fra overført resultat	-245.644	0
Disponeret i alt	-245.644	136.578

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	41.750	125.250
Materielle anlægsaktiver i alt	41.750	125.250
Deposita	3.000	3.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.000	3.000
Anlægsaktiver i alt	44.750	128.250
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	808.000	755.000
Varebeholdninger i alt	808.000	755.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	668.899	558.243
Igangværende arbejder for fremmed regning	4.074.756	3.864.528
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	59.840	0
Andre tilgodehavender	46.610	45.679
Tilgodehavender i alt	4.850.105	4.468.450
Likvide beholdninger	0	115.731
Omsætningsaktiver i alt	5.658.105	5.339.181
Aktiver i alt	5.702.855	5.467.431

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	345.087	590.731
Egenkapital i alt	845.087	1.090.731
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	193.581	198.565
Hensatte forpligtelser i alt	193.581	198.565
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	96.793	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	452.210	765.073
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.027.533	2.808.501
Selskabsskat	0	42.425
Anden gæld	1.087.651	562.136
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.664.187	4.178.135
Gældsforpligtelser i alt	4.664.187	4.178.135
Passiver i alt	5.702.855	5.467.431

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	300.149	800.149
Årets overførte overskud eller underskud	0	290.582	290.582
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	590.731	1.090.731
Årets overførte overskud eller underskud	0	-245.644	-245.644
	500.000	345.087	845.087

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.509.947	3.956.432
Pensioner	579.359	607.965
Andre omkostninger til social sikring	86.550	103.076
	4.175.856	4.667.473
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	13
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	43.021	24.915
Andre finansielle omkostninger	41.095	28.471
	84.116	53.386
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-59.840	42.409
Årets regulering af udskudt skat	-4.984	-1.828
	-64.824	40.581

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 289 t.kr. (2022: 289 t.kr.) Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 8 måneder og en samlet restleasingydelse på 431 t.kr. (2022: 800 t.kr.)

Lejekontrakt:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 204 t.kr.

Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Afgivne arbejdsgarantier udgør pr. 30. september 2023 i alt 205 t.kr.(2022: 228 t.kr.)

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejendomsselskabet K. P. ApS, CVR-nr. 20791349, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte

Per Quitzau

Navnet returneret af dansk MitID var:

Per Quitzau

Direktør

ID: 86698e6b-c639-45b4-ae3e-3ef58f24bf25

Tidspunkt for underskrift: 22-12-2023 kl.: 13:40:49

Underskrevet med MitID



Per Quitzau

Navnet returneret af dansk MitID var:

Per Quitzau

Bestyrelsesmedlem

ID: 86698e6b-c639-45b4-ae3e-3ef58f24bf25

Tidspunkt for underskrift: 22-12-2023 kl.: 13:43:12

Underskrevet med MitID



Dorthe Quitzau

Navnet returneret af dansk MitID var:

Dorthe Foldberg Quitzau

Bestyrelsesmedlem

ID: 42e181a9-1153-468a-aa3f-dd28e1d60f86

Tidspunkt for underskrift: 23-12-2023 kl.: 16:06:07

Underskrevet med MitID



Emil Quitzau

Navnet returneret af dansk MitID var:

Emil Foldberg Quitzau

Bestyrelsesmedlem

ID: d2b72c96-cec8-47cf-83b4-84b2127c1e8b

Tidspunkt for underskrift: 25-12-2023 kl.: 13:14:29

Underskrevet med MitID



Søren Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Nørgaard Jensen

Revisor

ID: 86bb35d6-9ba4-4af2-aa72-876b4f12ae08

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 25-12-2023 kl.: 15:41:06

Underskrevet med MitID



Per Quitzau

Navnet returneret af dansk MitID var:

Per Quitzau

Dirigent

ID: 86698e6b-c639-45b4-ae3e-3ef58f24bf25

Tidspunkt for underskrift: 26-12-2023 kl.: 11:21:59

Underskrevet med MitID

